
Uchwała Nr XXVII/620/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 29 marca 2001 roku. 
 
w sprawie: powołania doraźnej komisji. 
 
 
Rada Miejska w Gliwicach, działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami) na wniosek Przewodniczącego Rady 
Miejskiej  

uchwala:  
  

1. Powołać Komisję Doraźną ds. opracowania programu wsparcia dzieci i młodzieży o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych - w następującym składzie:  

- Iwona FILAR - Andrzej PAŃCZYSZYN
- Wojciech KUSZKOWSKI - Jan SOCHECKI 
- Zdzisław MIKULSKI - Andrzej TOMAL  
- Ryszard MALEC - Marek PSZONAK  
- Marek KOPAŁA - Jan KNISZ 
- Tadeusz OLEJNIK - Michał JAŚNIOK 
- Paweł MARZEC  - Adam MICHCZYŃSKI 

2. Ustalić, że do zadań Komisji należy przedstawienie kompleksowego programu wsparcia dzieci 
i młodzieży niepełnosprawnej od wieku przedszkolnego do czasu zakończenia obowiązku szkolnego.  

3. Ustalić, że swoje zadania Komisja wykona do 31 maja 2001 r.  
4. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


